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Azərbaycan kino işçilərinin təltif edilməsi 
haqqında Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin Sərəncamı
AzərbaycanRespublikasıKonstitusiyasının109-cumaddəsinin
23-cüvə32-cibəndlərinirəhbərtutaraqqəraraalıram:

1. Azər bay can ki ne ma toq ra fi ya sı nın in ki şa fın da xid mət lə ri nə 
gö rə aşa ğı da kı şəxs lər “Tə rəq qi” me da lı ilə təl tif edil sin lər:

Cil qam lı Rəm zi yə Ək rə mov na
Qu li ye va Gül şən Rə sul qı zı
Məm mə dov Röv şən İsax oğ lu
Nə cə fov Bay ram Hi da yət oğ lu
Yu nu sov Əda lət Məm məd oğ lu.

2. Azər bay can ki ne ma toq ra fi ya sı nın in ki şa fın da uzun müd dət li 
sə mə rə li fəaliy yə ti nə gö rə aşa ğı da kı şəxs lə rə Azər bay can Res
pub li ka sı Pre zi den ti nin fər di tə qaüdü ve ril sin:

Qur ba no va Fi rən giz Ağa Da daş qı zı
Rüs tə mov Akif Za bi oğ lu.

İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

Bakı şəhəri, 1 avqust 2024-cü il

Əli Əsədov Tehranda 
ölkəmizin səfirliyinə baş çəkib

AzərbaycanRespublikasınınBaşnaziriƏliƏsədovTehrana
işgüzarsəfəriçərçivəsindəiyulun31-dəölkəmizinİranİslam
RespublikasındakıSəfirliyindəolub.SəfirlikbuyaxınlardaTeh-
ranşəhərindəyeniünvandafəaliyyətinibərpaedib.

Na zir lər Ka
bi ne ti nin Mət
buat xid mə
tin dən ve ri lən 
xə bə rə gö rə, 
Əli Əsə dov sə
fir li yin bi na sı ilə 
ta nış olub, dip
lo ma tik he yət lə 
söh bət edib.

X a  t ı r  l a  d a q 
ki, Əli Əsə dov 
iyu lun 30da 

İran İs lam Res pub li ka sı nın ye ni se çil miş Pre zi den ti Mə sud Pe zeş
kianın an diç mə mə ra si min də iş ti rak edib.

Baş na zir iyu lun 31də Pre zi dent Mə sud Pe zeş kian ilə də gö rü
şüb. Əli Əsə dov Azər bay can Pre zi den ti İl ham Əli ye vin sa lam la rı
nı və pre zi dent sə la hiy yət lə ri nin ic ra sı na baş la ma sı mü na si bə ti lə 
təb rik lə ri ni Mə sud Pe zeş kiana çat dı rıb.

Baş na zir ca ri ilin no yab rın da Azər bay can da ke çi ri lə cək COP29
da iş ti rak la bağ lı Pre zi dent İl ham Əli ye vin də vət mək tu bu nu Pre zi
dent Mə sud Pe zeş kiana təq dim edib.

Gö rüş də Azər bay can ilə İran ara sın da dost luq əla qə lə ri nin müx
tə lif sa hə lər də in ki şa fın dan məm nun luq ifa də olu nub.

COP29 ilə bağlı məktəblərdə tətil və 
distant təhsil olacaq

BirləşmişMillətlərTəşkilatınınİqlimDəyişmələriüzrəÇərçivə
KonvensiyasıTərəflərKonfransının29-cusessiyasının(COP29)
keçiriləcəyidövrdəAzərbaycanRespublikasınınərazisindəfəaliy-
yətgöstərəntəhsilmüəssisələrininfəaliyyətinintəşkiliiləbağlı
AzərbaycanRespublikasıNazirlərKabinetiqərarqəbuledib.

Baş na zir Əli Əsə do vun im za la dı ğı 1 av qust 2024cü il ta rix li qə
ra ra əsa sən, Azər bay can Res pub li ka sın da fəaliy yət gös tə rən təh sil 
müəs si sə lə rin də (xü su si təh sil müəs si sə lə ri is tis na ol maq la) ümu mi 
təh sil pil lə si üz rə no yab rın 12dən 22dək pa yız tə ti li ola caq.

Pe şə, or ta ix ti sas və ali təh sil pil lə lə ri üz rə Ba kı və Sum qa yıt 
şə hər lə rin də, Ab şe ron ra yo nun da no yab rın 12dən 22dək təh sil 
dis tant (mə sa fə dən) for ma da apa rı la caq.

Elm və Təh sil Na zir li yi nə qə ra rın ic ra sı ilə bağ lı mü va fiq təd bir lə
ri hə ya ta ke çir mək tap şı rı lıb.

“Paşinyan ən çətin işi artıq edib” 
Qalır siyasi bəyanatları real vəziyyətə 

uyğunlaşdırmaq
“KonstitusiyadəyişikliyininErmənistanınBaşnaziriNikolPa-
şinyanüçünnəqədərçətinolmasındandanışarkənunutma-
malıyıqki,o,ənçətinişiartıqedib.Oaçıqşəkildəbildiribki,
Azərbaycanaqarşıəraziiddialarıyoxdur”.

Bu söz lə ri ABŞdə 
sə fər də olan Azər
bay can Pre zi den ti
nin xü su si tap şı rıq lar 
üz rə nü ma yən də si 
El çin Əmir bə yov 
“Hud son” İns ti tu tun
da ke çi ri lən mü za ki
rə lər za ma nı de yib. 

Onun söz lə ri nə gö
rə, N.Pa şin yan hət ta 
Azər bay can əra zi si 
he sab et di yi əra zi ni 

kvad rat ki lo met ri nə dək qeyd edib. Öl kə nin xa ri ci iş lər na zi ri isə sülh 
sa zi şi la yi hə si nə da xil edil miş 5 fun da men tal ba za prin si pi ni qə
bul et dik lə ri ni açıq la yıb: “Prin sip lər dən bi ri öl kə lə rin birbi ri nin əra
zi bü töv lü yü və su ve ren li yi nə hör mət dir. Bu da in di və gə lə cək də 
is tə ni lən əra zi id diasın dan im ti na et mək de mək dir. Pa şin yan dan 
göz lə ni lən onun ri to ri ka və si ya si bə ya nat la rı nı real və ziy yə tə uy
ğun laş dır ma sı dır. Əgər o, sa də cə ola raq de yir sə ki, bu mə sə lə ni 
həll et mək onun üçün çə tin dir, çün ki öl kə da xi lin də çə tin lik lər lə üz
lə şə cək, bu bi zim üçün zəif ar qu ment dir. Bi zim on dan göz lə di yi miz 
baş na zir ki mi elan et di yi Qa ra ba ğın Azər bay ca nın bey nəl xalq sə
viy yə də ta nın mış əra zi si ol ma sı, Er mə nis ta nın ona qar şı id diala rı
nın ol ma ma sı və bu nun əsa sın da da qon şu la rı ilə əla qə lə ri ni nor
mal la şa dır ma ğa ha zır ol ma sı ba rə də bə ya nat la rı nı ic ra et mə si dir”.

El çin Əmir bə yov vur ğu la yıb ki, in di ye ga nə la zı mi ad dım bu mü
na qi şə nin tək sə bə bi ni ara dan qal dı ra caq kons ti tu si ya də yi şik li yi dir: 
“Tə səv vür edin ki, biz bu sa zi şi im za la yı rıq və bir müd dət son ra Er
mə nis tan da ye ni hö ku mət ha ki miy yə tə gə lir və bil di rir ki, sa ziş əv vəl
ki baş na zir tə rə fin dən im za la nıb və le gi tim de yil, çün ki kons ti tu si ya 
ilə zid diy yət təş kil edir. Bu o de mək dir ki, on lar gə lə cək re van şist 
ri to ri ka lar üçün qa pı la rı açıq sax la yır lar. Ona gö rə də sül hün əl də 
olun ma sı nı is tə yən heç bir kəs bu mə sə lə ni gö zar dı edə bil məz”.

Bakıdakı yaşıl məkanların sırasına 
daha biri əlavə olunacaq

AzərbaycanRespublikasınınPre-
zidentiİlhamƏliyeviyulun30-da
Bakıda“Gənclik”metrosuyanında
yaradılanyeniparkdaişləringedişi

ilətanışolub.

Ba kı Şə hər İc ra Ha ki miy yə ti nin baş çı sı El
dar Əzi zov döv lə ti mi zin baş çı sı na park da gö
rü lən və hə ya ta ke çi ri lə cək iş lər ba rə də mə
lu mat ve rib.

Pay tax tı mı zın da ha da müasir ləş di ril mə si, 
şə hə rin abad laş dı rıl ma sı is ti qa mə tin də gö
rü lən iş lər ya şıl lıq zo laq la rı nın və park la rın 
sa lın ma sı ilə pa ra lel şə kil də da vam et di ri lir. 
Be lə is ti ra hət mə kan la rın dan da ha bi ri Azər
bay can Pre zi den ti nin 2023cü il 18 av qust və 
2024cü il 13 yan var ta rix li sə rən cam la rı na 
əsa sən, Nə ri ma nov ra yo nun da sa lı nan ye ni 
park dır.

“An ten” par kı ki mi ta nı nan (so vet döv rün də 
əra zi də müx tə lif tə yi nat lı hün dür an ten di rək
lə ri qu rul muş du) bu əra zi son il lər ba xım sız 
və ziy yət də olub. Par kın ye ni dən qu rul ma sı 
və bər pa sı ilə əla qə dar bu ra da ya rar sız və
ziy yət də olan bə zi ti ki li lər sö kü lüb. Sö kün tü 
iş lə rin dən son ra par kın əra zi si da ha da ge
niş lən di ri lib və 19 hek ta ra çat dı rı lıb.

Qeyd olu nub ki, par kın əra zi sin də ki möv
cud ta ri xi in zi ba ti bi na sax la nı lıb və hə min bi
na da bər pa iş lə ri apa rı la caq.

Ye ni dən qu ru lan park da sa kin lə rin mə na lı 
is ti ra hə ti və asu də vaxt la rı nın sə mə rə li təş
ki li üçün hər cür şə rait ya ra dı la caq. Bu ra da 

müasir tə ləb lə rə ca vab ve rən iki res to ran in
şa olu nur. Həm çi nin iki fəv va rə qu raş dı rı la
caq. Bu da mə ka na əla və gö zəl lik ve rə cək.

Par kın əra zi si nin 13,8 hek ta rın da ya şıl lıq 
sa hə lə ri sa lı na caq. İşıq lan dır ma sis te mi ye
ni la yi hə əsa sın da ən müasir stan dart la ra 
uy ğun şə kil də qu ru la caq. Pi ya da və ve lo si
ped yol la rı çə ki lə cək, uşaqəy lən cə və id man 
mey dan ça la rı ya ra dı la caq.

Bil di ri lib ki, ye ni park la ya xın lıq da kı “Də də 
Qor qud” par kı nı əla qə lən di rə cək tu ne lin də 
in şa sı na baş la nı lıb.

Döv lə ti mi zin baş çı sı na ey ni za man da Ya
şıl laş dır ma Tə sər rü fa tı Bir li yi nin Bi nə qə
sə bə si əra zi sin də ye ni sa lın mış is ti xa na sı 
ba rə də də mə lu mat ve ri lib. Qeyd olu nub ki, 
is ti xa na da 1 mil yo na dək gül ye tiş di ri lə cək. 
Bu da öl kə mi zə gül id xa lı nın həc mi ni əhə
miy yət li də rə cə də azalt ma ğa im kan ve rə cək.

Ye ni park həm çi nin Azər bay can döv lə ti nin 
eko lo ji ta raz lı ğın qo run ma sı, ya şıl lıq la rın ar
tı rıl ma sı, o cüm lə dən “Ya şıl dün ya na mi nə 
həm rəy lik ili” çər çi və sin də gö rü lən iş lə rə da
ha bir töh fə ola caq.

Avqustun2-dəAzərbaycanda
kinonunyaranmasının126-cıil-
dönümütamamolur.Bugünkino
işçilərininpeşəbayramıkimitəqvi-

mimizəyazılıb.Əlamətdartarixinəsası
1898-ciilavqustun2-dəBakıdailkkino-
süjetlərinkütləvinümayişiiləqoyulub.

Ulu ön dər Hey dər Əli ye vin 2000ci ilin 
18 de kabr ta ri xin də im za la dı ğı sə rən ca ma 
əsa sən, 2 av qust “Azər bay can Ki no su Gü
nü” elan edi lib.

Azər bay can ki no su nun keç di yi yol bu 
gün fəxr et mə yə də yən nə ti cə lər lə do lu bir 
ta rix dir. Ki no mu zun bay ra mı hər il müx tə lif 
təd bir və təq di mat lar la yad da qa lır. Bu həm 
də ke çi lən yo la nə zər sal ma ğa im kan, ye ni 
ar zu la ra, məq səd lə rə doğ ru yol la rın ax ta rı
şı na və si lə dir.

Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə av
qus tun 2də Ni za mi Ki no Mər kə zin də tən tə
nə li təd bir ke çi ri lə cək.

Mə də niy yət xa dim lə ri nin, ki no ic ti maiy yə ti 
nü ma yən də lə ri nin və film hə vəs kar la rı nın iş
ti rak edə cə yi təd bir də əv vəl cə qo naq lar Ni
za mi Ki no Mər kə zi nin qar şı sın da ki ne ma toq
ra fi ya mı za həsr edi lən sər gi ilə ta nış ola caq, 
eks po nat lar la ki no mu zun ta ri xi nə sə ya hət 
edə cək lər.

Təd bir də Mə də niy yət Na zir li yi tə rə fin dən 
ki no sa hə sin də uğur lu fəaliy yət gös tə rən bir 
qrup ki ne ma toq raf çı mü ka fat lan dı rı la caq. 

Həm çi nin na zir li yin si fa ri şi ilə Azər bay can 
Res pub li ka sı nın Ki no Agent li yi tə rə fin dən is
teh sa lı hə ya ta ke çi ri lən qı sa met raj lı film lər 
nü ma yiş et di ri lə cək.

***
Təd bir də Azər bay can Ki ne ma toq raf çı lar İt ti

fa qı nın (AKİ) müx tə lif no mi na si ya lar üz rə ənə
nə vi mü ka fa tı da sa hib lə ri nə təq dim edi lə cək.

AKİnin ka ti bi Əli İsa Cab ba rov bil di rib ki, 
mü ka fat mil li ki ne ma toq ra fi ya nın in ki şa fın da 
xid mət lə ri ilə fərq lən miş ya ra dı cı şəxs lə rə 
ve ri lir. Se çim apa rı lar kən ötən ki no möv sü mü 
ər zin də ge dən pro ses diq qət lə təh lil edi lir. 

İt ti fa qın 2024ci il üçün mü ka fa tı na dörd 
nə fər la yiq gö rü lüb:

ƏliSət tar Qu li yev (re jis sor, pro dü ser) – 
“Olim pia”, “San ki yox san” film lə ri nin uğur lu 
pro dü ser işi nə gö rə;

Ra sim Cə fər (akt yor) – “Mən bur da yam, 
İla hi!” bə dii fil min də Tey mur ro lu na gö rə;

Emil Nə cəf (pro dü ser) – müəl lif ki no su
nun in ki şa fı na töh fə lə ri nə gö rə;

Or xan Mər dan (pro dü ser) – “Sə ma ilə gö
rüş” bə dii fil mi nin uğur lu pro dü ser işi nə gö rə.

Təd bir də ey ni za man da AKİ tə rə fin dən 
ke çi ri lən “Ar xa cəb hə nin in san la rı” qı sa met
raj lı bə dii film üz rə sse na ri mü sa bi qə si nin 
mü ka fat çı la rı da təl tif edi lə cək.

Qeyd edək ki, bu ilin yan va rın da elan edi
lən mü sa bi qə yə 50 sse na ri qə bul olu nub. 
Mün sif ər he yə ti nin qə ra rı ilə ikin ci mər hə lə
yə 13 sse na ri bu ra xı lıb. I yer üçün 2000 ma
nat, II yer üçün 1500 ma nat, III yer üçün 1000 
ma nat mü ka fat nə zər də tu tul muş du.

Mün sif ə rin də yər lən dir mə sin dən son ra 
dörd film III ye rə la yiq gö rü lüb: “Qı sa pas
lar, uzun peş man lıq lar” (Ha cı Sə fə rov); “Əs
gər çək mə lə ri” (Ley la Nə sib li); “Köh nə so ba” 
(Asif Qəh rə ma nov); “Tar la qız la rı” (El xan Xa
nə li za də). I və II yer lər üçün mü ka fat lar ve
ril mə yib.

Lalə

Azərbaycan kinosu 126 yaşında

Qədim Şabranın yaşayış mədəniyyəti – sərgi
QubaSoyqırımıMemorialKomp-
leksində“QədimŞabranınyaşayış
mədəniyyəti”adlısərgiaçılıb.

Sər gi Qu ba Soy qı rı mı Me mo rial Komp
lek si və “Çı raq qa laŞab ran” Döv lət Ta rix
Mə də niy yət Qo ru ğu nun bir gə əmək daş
lı ğı çər çi və sin də təş kil edi lib.

Eks po zi si ya da “Çı raq qa laŞab ran” qo
ru ğu na aid, qə dim Şab ran şə hə ri nin qa
lıq la rı ara sın dan aş kar edil miş on lar la 
mad di mə də niy yət nü mu nə si, də mir və 
du lus çu luq məh sul la rı nü ma yiş olu nur.

Zi ya rət çi lər üçün “Çı raq qa laŞab ran” qo ru
ğu na da xil olan abi də lər və on la rın ta rix lə ri ba
rə də vi deoçarx lar nü ma yiş et di ri lir. 

Sər gi av qustsent yabr ay la rı ər zin də hər 
gün saat 10:00dan 16:00a ki mi zi ya rət üçün 
açıq ola caq. 

Bu nun la ya na şı, komp leks də ar xeoloq la rın iş
ti ra kı ilə Qaf qaz Al ba ni ya sı mə də niy yə ti, şə hər
sal ma ənə nə lə ri və s. möv zu lar da dərs lər təş
kil olu na caq. Dərs lər də re gionun ta rix lə əla qə li 
müəs si sə lə ri nin əmək daş la rı, tə lə bə və gənc lər, 
mə də niy yət iş çi lə ri nin iş ti ra kı nə zər də tu tu lub.

“Art kino” – rəssamlara 
həsr olunan filmlər

2avqust–AzərbaycanKinosuGünü
münasibətiləregionlardakımədəniy-
yətocaqlarındadatədbirlərkeçirilir.

Ki no muz üçün əla mət dar gün də Şir
vanSal yan Re gional Mə də niy yət İda rə
si nin ta be li yin də fəaliy yət gös tə rən Sal
yan Döv lət Rəsm Qa le re ya sı “Art ki no” 
ad lı ye ni la yi hə təq dim edir. La yi hə nin 
məq sə di rəs sam lıq sə nə ti ilə ki no nun 
sin te zi ni diq qə tə çat dır maq dır.

Av qus tun 2də la yi hə çər çi və sin də rəs
sam la rın hə yat və ya ra dı cı lı ğı na həsr 
olu nan film lər nü ma yiş et di ri lə cək. Bun
dan əla və, səy yar film nü ma yiş lə ri də nə
zər də tu tu lur.

“İstedad sorağında” – kitab-kataloqun təqdimatı 
UluslararasıAk-
tivistSənətçilər
Birliyinin(UASB)
təşəbbüsü,Ak-
tivistRəssamlar
Assosiasiyasının
təşkilatçılığıilə“İs-
tedadsorağında”
adlıkitab-kataloq
çapdançıxıb.

“Dün ya nı sə nət xi
las edə cək” la yi hə si 
çər çi və sin də çap olu
nan nəş rin la yi hə rəh
bə ri UASBnin Azər bay can təm sil çi
si, rəs sam Nə vai Mə tin dir. Nəş rin 
məs lə hət çi lə ri Tür ki yə dən şairhey
kəl ta raş Ümit Ya şar İşık han və öl kə
miz dən Əmək dar in cə sə nət xa di mi, 
pro fes sor Zi yad xan Əli yev dir. 

Ki tabka ta loq da öl kə miz dən 518 
yaş ara sın da is te dad lı uşaq və 
gənc lə rin rəsm lə ri yer alıb. 

İyu lun 31də Ba kı da kı “Se de tArt 
Gal lery”də ki tabka ta lo qun təq di ma
tı və nəşr də adı ke çən müəl lif ə rin əl 
iş lə rin dən iba rət sər gi təş kil olun du. 

Təd bir də çı xış edən Nə vai Mə tin, 
sə nət şü nas, Əmək dar in cə sə nət 

xa di mi Zi yad xan Əli yev, Xalq rəs
sa mı Arif Hü sey nov və baş qa la rı 
müəl lif ə rə ya ra dı cı lıq uğur la rı ar zu
la dı lar. 

Bil di ril di ki, nəş rin əsas məq sə di 
is te dad lı uşaq la rı üzə çı xart maq, 
on la rın ya ra dı cı lı ğı na sti mul ver
mək dir. 

Son ra iş ti rak çı la ra ser ti fi kat lar təq
dim olun du. Ka ta lo qun ha zır lan ma
sın da əmə yi ke çən lə rə UASBnin tə
şək kür na mə lə ri təq dim edil di. 

Son da qo naq lar sər gi ilə ta nış ol
du lar.

L.Azəri

Türkiyə və Ermənistan sərhəddə 
hansı razılığa gəlib?

TürkiyəvəErmənistandiplomatikpasportsahibləriüçün
qarşılıqlıvizaprosedurlarınıasanlaşdırmaqdairbarədə
razılığagəlib.

Bu ba rə də Tür ki yəEr mə nis tan nor mal laş ma pro se si üz rə 
xü su si nü ma yən də lə rin 5ci gö rü şü nün nə ti cə lə ri nə mət buat 
üçün açıq la ma da bil di ri lir.

Nor mal laş ma pro se si üz rə xü su si nü ma yən də lər – Tür ki yə 
tə rəf dən sə fir Ser dar Kı lıç və Er mə nis tan Mil li As samb le ya sı
nın vit sespi ke ri Ru ben Ru bin yan ara sın da gö rüş iyu lun 30
da iki öl kə nin sər hə din də, Ali canMar qa ra sər hədke çid mən
tə qə sin də baş tu tub.

Tə rəf ər həm çi nin Ak ya ka/Axu rik də mir yo lu sər həd qa pı
sı nın re gional in ki şaf a ra uy ğun ola raq is ti fa də yə ve ri lə cə yi 
təq dir də tə ləb olu na caq tex ni ki eh ti yac la rı qiy mət lən dir mək 
ba rə də ra zı lıq əl də edib lər.

Xü su si nü ma yən də lər son məq sə di tam nor mal laş ma olan 
bu pro se si heç bir il kin şərt ol ma dan da vam et dir mə yə ra zı 
ol duq la rı nı təs diq lə yib lər.

“Azər bay can la Er mə nis tan ara sın da gö rüş lər da vam edir, 
mü na si bət lə rin nor mal la şa ca ğı təq dir də bi zim də sse na ri mi
zi ha zır la ma ğı mız la zım ola caq” – bu nu isə Tür ki yə nin xa ri
ci iş lər na zi ri Ha kan Fi dan “Sa bah” qə ze ti nə mü sa hi bə sin də 
de yib.

Na zir bil di rib ki, ha zır da mü na si bət lə rin nor mal laş ma sı is ti
qa mə tin də fəaliy yət lər da vam edir: “Ye kun da po zi tiv sse na ri ni 
hə ya ta ke çi rə bi lə rik, yə ni Er mən si tan la sər hə di aça bi lə rik”.
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